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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.g_’gg%Prot. Elbasan mé _/£ &2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.111 daté 30.11.2023 “Mbi miratimin e Kryetarit t&

fshatit Hotolisht, njésia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd” konfirmojm& n& parim,

mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.12.2023

Nf%Zé/prot
0

Nr.111 dt.30.11.2023

MBI MIRATIMIN E KRYETARIT TH FSHATIT HOTOLISHT NJESIA
ADMINISTRATIVE HOTOLISHT BASHKIA LIBRAZHD

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté 30.11.2023,n& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 date

17.12.2015 “ Pér Vetégeverisjen Vendore,i ndryshuar nenit 8 pika 2,neni 9
neni 70 pika 1,2,3,4,5 neni 71:t&

VENDOSI:
1. Té& miratojé zgjedhjen e Kryetarit t& fshatit Hotolisht z.Mahmud Cota.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administrata e Bashkisé Librazhd.

3. Ky vendim hyn né fugi 10( dhjeté) dité pas shpalljes.

KRYETARI I KESHILLIT
Mitat BICAKU

pika 1 shkronja(b) dhe






